



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE
CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN
LOMAS DE SANTA FE
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219

Serie	Folio Fiscal
MSD	48ec4cf1-cb06-475a-9dbf-1e35b773bd81
No. de Serie del Certificado	
00001000000505553642	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2022-12-06T21:47:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 1 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO0112071YA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Días: 30

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/11/2022	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	5,796,399.85
IV.- EFECTIVO	\$	1.22
TOTAL DE SU INVERSION	\$	5,796,401.07
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	5,796,401.07
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	5,796,401.07
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	6,054,857.02
(A) Diferencia		-258,455.95
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	307,038.70
(B) Diferencia	=\$	-307,038.70
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	48,582.75

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI221215	REPORTO	30/11/2022	01/12/2022	0	1	10.04	49.86	49.86
IM230511	REPORTO	30/11/2022	01/12/2022	0	1	10.04	5,796,349.99	5,796,349.99

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.000000	E48	Unidad de servicio	MERCADO DE DINERO	0.01	0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso **Moneda:** - MXN **Tipo de Cambio:** 1.000000 **Método de Pago:** PUE - Pago en una sola exhibición **Forma de Pago:** 03 - Transferencia electrónica de fondos
Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR **Clave Prod/Serv** 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE
Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN
LOMAS DE SANTA FE
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,980,755.66

Serie	Folio Fiscal
MSD	48ec4cf1-cb06-475a-9dbf-1e35b773bd81
No. de Serie del Certificado	
00001000000505553642	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2022-12-06T21:47:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 2 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO0112071YA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Días: 30
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
30	REPORTO	0	BI221215	9.95848600	0	1	10.04			0.00
30	REPORTO	0	IM230511	100.10433900	0	1	10.04			0.00
01	SALDO ANTERIOR									4.44
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5152499	BI221117	9.96856348	5	1	9.26		49.84	54.28
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5152499	IS230907	101.83206409	59,474	1	9.26		6,056,360.18	6,056,414.46
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5153408	BI221117	9.96760203	2	2	9.27	19.94		6,056,394.52
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5153408	IM230511	100.12382566	60,489	2	9.27	6,056,390.09		4.43
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5153408	BI221117	9.97513455	2	2	9.27		19.95	24.38
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5153408	IM230511	100.17538942	60,489	2	9.27		6,059,509.13	6,059,533.51
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5154322	BI221117	9.97164603	7	1	9.27	69.80		6,059,463.71
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5154322	IS230907	101.88764976	59,472	1	9.27	6,059,462.31		1.40
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5154322	BI221117	9.97399621	7	1	9.27		69.82	71.22
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5154322	IS230907	101.91388589	59,472	1	9.27		6,061,022.62	6,061,093.84
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5155182	BI221117	9.97366864	7	3	9.25	69.82		6,061,024.02
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5155182	IS250306	101.64045280	59,632	3	9.25	6,061,023.48		0.54
07	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5155182	BI221117	9.98197423	7	3	9.25		69.87	70.41
07	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5155182	IS250306	101.71880063	59,632	3	9.25		6,065,695.52	6,065,765.93
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5156044	BI221117	9.97973895	5	1	9.25	49.90		6,065,716.03
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5156044	IM230511	100.28006936	60,445	1	9.25	6,061,428.79		4,287.24
07	RETIRO							4,284.28		2.96
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5156044	BI221117	9.98256431	5	1	9.25		49.91	52.87
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5156044	IM230511	100.30583573	60,445	1	9.25		6,062,986.24	6,063,039.11
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5156879	BI221117	9.98176321	2	1	9.23	19.96		6,063,019.15
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5156879	IS230907	102.02448236	59,355	1	9.23	6,055,663.15		7,356.00
08	RETIRO							7,353.73		2.27
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5156879	BI221117	9.98255876	2	1	9.23		19.97	22.24
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5156879	IS230907	102.05064030	59,355	1	9.23		6,057,215.75	6,057,237.99
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5157756	BI221117	9.98378788	2	1	9.24	19.97		6,057,218.02
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5157756	IM230511	100.33319315	60,371	1	9.24	6,057,215.20		2.82
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5157756	BI221117	9.98756282	2	1	9.24		19.98	22.80
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5157756	IM230511	100.35894528	60,371	1	9.24		6,058,769.89	6,058,792.69
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5158596	BI221117	9.98581296	8	1	9.27	79.89		6,058,712.80



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE
Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN
LOMAS DE SANTA FE
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,980,755.66

Serie	Folio Fiscal
MSD	48ec4cf1-cb06-475a-9dbf-1e35b773bd81
No. de Serie del Certificado	
00001000000505553642	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2022-12-06T21:47:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 3 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO0112071YA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Días: 30
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5158596	IS230907	102.07927263	59,353	1	9.27	6,058,711.07		1.73
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5158596	BI221117	9.98882146	8	1	9.27		79.91	81.64
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5158596	IS230907	102.10555807	59,353	1	9.27		6,060,271.19	6,060,352.83
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5159468	BI221117	9.98783845	4	3	10.04	39.95		6,060,312.88
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5159468	IM230511	100.38446570	60,371	3	10.04	6,060,310.58		2.30
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5159468	BI221117	9.99585621	4	3	10.04		39.98	42.28
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5159468	IM230511	100.46845406	60,371	3	10.04		6,065,381.04	6,065,423.32
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5160354	BI221117	9.99391738	7	1	10.00	69.96		6,065,353.36
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5160354	IS240307	102.07063969	59,423	1	10.00	6,065,343.62		9.74
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5160354	BI221117	9.99706190	7	1	10.00		69.98	79.72
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5160354	IS240307	102.09899261	59,423	1	10.00		6,067,028.44	6,067,108.16
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5161198	BI221117	9.99594451	7	1	9.99	69.97		6,067,038.19
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5161198	IS230907	102.21562613	58,602	1	9.99	5,990,040.12		76,998.07
15	RETIRO							16,683.33		60,314.74
15	RETIRO							14,014.00		46,300.74
15	RETIRO							46,298.62		2.12
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5161198	BI221117	9.99848810	7	1	9.99		69.99	72.11
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5161198	IS230907	102.24399092	58,602	1	9.99		5,991,702.36	5,991,774.47
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5162063	BI221215	9.94532410	1	1	9.98	9.95		5,991,764.52
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5162063	IM230511	100.52056711	59,266	1	9.98	5,957,451.93		34,312.59
16	RETIRO							16,602.00		17,710.59
16	RETIRO							17,709.00		1.59
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5162063	BI221215	9.95275836	1	1	9.98		9.95	11.54
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5162063	IM230511	100.54843364	59,266	1	9.98		5,959,103.47	5,959,115.01
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5162933	BI221215	9.94720449	2	1	9.95	19.89		5,959,095.12
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5162933	IM230511	100.54827734	59,266	1	9.95	5,959,094.20		0.92
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5162933	BI221215	9.94774869	2	1	9.95		19.90	20.82
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5162933	IM230511	100.57606769	59,266	1	9.95		5,960,741.23	5,960,762.05
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5163820	BI221215	9.94908524	6	4	9.98	59.69		5,960,702.36
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5163820	LF260226	99.60900793	59,297	4	9.98	5,906,515.34		54,187.02
18	RETIRO							54,177.79		9.23
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5163820	BI221215	9.95936493	6	4	9.98		59.76	68.99



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE
Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN
LOMAS DE SANTA FE
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,980,755.66

Serie	Folio Fiscal
MSD	48ec4cf1-cb06-475a-9dbf-1e35b773bd81

No. de Serie del Certificado
00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2022-12-06T21:47:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 4 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO0112071YA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Días: 30
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO											
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO	
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5163820	LF260226	99.71946320	59,297	4	9.98		5,913,065.01	5,913,134.00	
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5164762	BI221215	9.95661178	3	1	10.00	29.87		5,913,104.13	
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5164762	LF260226	99.72166542	59,296	1	10.00	5,913,095.87		8.26	
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5164762	BI221215	9.95943241	3	1	10.00		29.88	38.14	
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5164762	LF260226	99.74936584	59,296	1	10.00		5,914,738.40	5,914,776.54	
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5165637	BI221215	9.95849430	2	1	10.06	19.92		5,914,756.62	
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5165637	IM230511	100.71416520	58,603	1	10.06	5,902,152.22		12,604.40	
23	RETIRO							12,598.11		6.29	
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5165637	BI221215	9.96278327	2	1	10.06		19.93	26.22	
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5165637	IM230511	100.74230916	58,603	1	10.06		5,903,801.54	5,903,827.76	
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5166420	BI221215	9.96037718	5	1	10.02	49.80		5,903,777.96	
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5166420	IM230511	100.02159943	59,025	1	10.02	5,903,774.91		3.05	
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5166420	BI221215	9.96277220	5	1	10.02		49.81	52.86	
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5166420	IM230511	100.04943884	59,025	1	10.02		5,905,418.13	5,905,470.99	
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5167342	BI221215	9.96226042	7	3	10.04	69.74		5,905,401.25	
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5167342	IM230511	100.04914842	59,025	3	10.04	5,905,400.99		0.26	
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5167342	BI221215	9.97119273	7	3	10.04		69.80	70.06	
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5167342	IM230511	100.13285628	59,025	3	10.04		5,910,341.84	5,910,411.90	
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5168083	IM230511	100.13218666	59,026	1	10.06	5,910,402.45		9.45	
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5168083	IM230511	100.16016805	59,026	1	10.06		5,912,054.08	5,912,063.53	
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5168919	BI221215	9.96979692	3	1	10.08	29.91		5,912,033.62	
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5168919	IM230511	100.15978745	59,026	1	10.08	5,912,031.61		2.01	
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5168919	BI221215	9.97279160	3	1	10.08		29.92	31.93	
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	5168919	IM230511	100.18783212	59,026	1	10.08		5,913,686.98	5,913,718.91	
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5170004	BI221215	9.97168194	5	1	10.04	49.86		5,913,669.05	
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	5170004	IM230511	100.18753767	57,855	1	10.04	5,796,349.99		117,319.06	
30	RETIRO							40,321.89		76,997.17	
30	RETIRO							14,014.00		62,983.17	
30	RETIRO							46,298.62		16,684.55	
30	RETIRO							16,683.33		1.22	



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE
Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN
LOMAS DE SANTA FE
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,980,755.66

Serie	Folio Fiscal
MSD	48ec4cf1-cb06-475a-9dbf-1e35b773bd81
No. de Serie del Certificado	
00001000000505553642	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2022-12-06T21:47:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 5 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO0112071YA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Días: 30
Método de Pago: No Aplica

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO									
Fecha Valor:07/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022110700045 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1877979 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18779795 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 4,284.28					
Fecha Valor:08/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022110800061 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1878406 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18784069 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 7,353.73					
Fecha Valor:15/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022111500034 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1880568 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18805682 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 16,683.33					
Fecha Valor:15/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022111500048 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1880568 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18805683 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 46,298.62					
Fecha Valor:15/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022111500113 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1880568 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18805681 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 14,014.00					
Fecha Valor:16/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022111600037 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1880989 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18809898 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 17,709.00					
Fecha Valor:16/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022111600052 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1880989 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18809897 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 16,602.00					
Fecha Valor:18/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022111800029 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1881858 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18818581 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 54,177.79					
Fecha Valor:23/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022112300124 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1882724 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18827248 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 12,598.11					
Fecha Valor:30/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022113000081 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1884963 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18849633 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 46,298.62					
Fecha Valor:30/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022113000143 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1884964 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18849648 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 40,321.89					
Fecha Valor:30/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022113000168 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1884963 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18849631 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 14,014.00					
Fecha Valor:30/11/2022 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202022113000182 Bco. Receptor: BBVA MEXICO	Referencia: 1884963 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 18849632 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 16,683.33					
Sello Digital del Emisor:									

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE
Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN
LOMAS DE SANTA FE
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,980,755.66



Serie	Folio Fiscal
MSD	48ec4cf1-cb06-475a-9dbf-1e35b773bd81
No. de Serie del Certificado	
00001000000505553642	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2022-12-06T21:47:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 6 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO0112071YA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Días: 30
Método de Pago: No Aplica

BCgN+r3TFIK1xGwmuR3pQBqLXCJd1Ku0NRzJf1FhJ5EvYmTsiZu3711pGC6sG5ZCmpKdi/od3ARFullS8ULwtXwURCsMKPjG4WxFGYnFds6q4R7qeCDDI0f01C15+PvIwKRZ6z1Pz61nPVTjF8YX6NU6G8zQKZjk5fWNVwbh8HwEFspw5N1Q5MSwRLBgNnwuCXNeVRRswbdJkDDKQSa65Tx6d9661eaSqmEcI1BHoCANGnpXbEtoCE3m2bpkZ1Ln107g3XTu0j8fsJOYKPxGRXmNwkF0u+MydbLUy3Sz9IO/gHKXc53dLAgKMTayzq8puW3w30Xjxt815d3bPZrBw==	
Sello Digital del PAC: 0AHVjmi6p0jPXE7azKurCnA7CMKa0/9ixLZS3/Z1N4SNpTYbBxd18/jPP3UdkblhZb0Kdi8YwkS+1porvmNPVUunk0JiS394x8hXzCFWDXb0Us1SiwHwF1jclSdDeSQdsSFQFF9NN5hys4IEVIT5i1/NWIAm9PloCE0Z+GBGNMH8ebUP0AV1DNnyluSoA8jAdJvkdp3tuAB5ITu3yn8msb2L3tahKkUKBe9kphqbrt/136NBw3zrkT8KXEr03uagh+gz3D0kiJOADzfV3c/fuLe9Ngct1tc+iJjet71VJicpg/sn0PpghLdSkywCu9KCiTwvjYzG4hw2uBZTM+j0w==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.1 48ec4cf1-cb06-475a-9dbf-1e35b773bd81 2022-12-06T21:47:30 AUR100128NN3 BCgN+r3TFIK1xGwmuR3pQBqLXCJd1Ku0NRzJf1FhJ5EvYmTsiZu3711pGC6sG5ZCmpKdi/od3ARFullS8ULwtXwURCsMKPjG4WxFGYnFds6q4R7qeCDDI0f01C15+PvIwKRZ6z1Pz61nPVTjF8YX6NU6G8zQKZjk5fWNVwbh8HwEFspw5N1Q5MSwRLBgNnwuCXNeVRRswbdJkDDKQSa65Tx6d9661eaSqmEcI1BHoCANGnpXbEtoCE3m2bpkZ1Ln107g3XTu0j8fsJOYKPxGRXmNwkF0u+MydbLUy3Sz9IO/gHKXc53dLAgKMTayzq8puW3	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
CER-CONSULTORIA Y RESPUESTA ESTRATÉGICA S.A DE C.V. 00001000000508985092 RFC: CRE110302L5A NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505750848	CIUDAD DE MEXICO, 2022-12-06T21:47:30

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.